
OPĚT JE ZDE MOVEMBER
Movember je každoroční celosvětová charitativní akce, která má za úkol zvýšit 
povědomí o rakovině prostaty a varlat. Muži po celém světě si v listopadu nechávají narůst knír, aby tím upozor-
nili na problematiku „mužské rakoviny“. V rámci letošní akce Movember přichází Česká urologická společnost 
ve spolupráci s Nadačním fondem Muži proti rakovině s kampaní „TO NEVOČŮRÁŠ“. Ta apeluje na muže
ve věku 50+ (nebo muže mladší s rizikovými prognostickými faktory), aby se objednali
k urologovi na preventivní prohlídku rakoviny prostaty – tzv. Movember prohlídku. 
objednejse.muziprotirakovine.cz 

RAKOVINU
NEVOČŮRÁŠ

ZAJDĚTE NA PREVENTIVNÍ
PROHLÍDKU PROSTATY VČAS! 
Objednat se na vyšetření prostaty můžete zde: 

Víte, že rakovina prostaty u nás patří mezi nejčastější nádorová onemocnění? V Česku si tuto diagnózu 

Je vám více než 50 let?
Je vám více než 45 let a máte v rodinné anamnéze rakovinu prostaty?

každoročně vyslechne zhruba 8 000 mužů. Celých 20 % z nich přichází k lékaři až v pokročilé fázi nemoci. 
Přitom pokud se zhoubný růst prostaty podaří odhalit včas, dá se zpravidla dobře léčit.  

Fakultní Thomayerova nemocnice, Urologická klinika, pavilon B4, Vídeňská 800, Praha 4 
Termín vyšetření: 24. 11. 2022

na mail urologie@ftn.cz, do předmětu MOVEMBER, zašlete své celé jméno a telefonní 
spojení, zavoláme Vám


